
REPUBLIKA E SHQIPiiRISii
UNIVERSITETI'EQREM qABEJ"

GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

rcr.l7l Y p,ot. Gjirokastdr, *e; 221 364AIL

VENDIM
Nr. 18. Dt.22. 06. 2024" ora 00:25

Bazuar ne Nenin 6, pika 2, glrma h t€ Rregullores "P€r organizimin e zgjedhjeve p€r autoritetet
dhe organet drejtuese n€ Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokastdr", si dhe n€ Procesverbalet e

numdrimit te votave p€r organin drejtues "Senat Akademik" t€ Komisioneve Zgjedhore t€
Fakulteteve t€ Universitetit "Eqrem Qabej", Gjirokast€r, ne p6rfundim te procesit t6 votimit, KIZ,

VENDOSI:

T0 shpalle kandidat€t fitues per Senatin Akademik, si me posht€:
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ORGANI DREJTUES
SENAT AKADEMIK

Nr. Emri Mbiemri
REZULTATI

(fitues / jo
fitues)

Nr. i votave

FAKULTETT r EDUKTMTT DlrE r SHKENCAVE SHOQiinOnn
I GEZIM SALA F tues 46 (dvzetE e siasht€)
2. VALBONA DURI F tues 40 (dvzetd)
J. HARALLAMB MICONI F tues 39 (tridhietd e ndnt€)
4. MIMOZA CARKA F tues 39 (tridhietd e n€nt€)
5. MERITA SHEHU F tues 36 (tridhiet€ e eiasht€)
6. SPIRIDHULLA POCI F tues 36 (tridhier€ e siashto)
7. MANJOLA SULAJ F tues 34 (tridhiet€ e kat€r)
8. MIMOZA ZEKAJ F tues 32 (tridhiet€ e dv)
9. ALBINA SINANI F ues 31 (tridhietd e ni€)
10. JOANA TACI F ues 27 (niEzetl e shtat6)
1l SHYOYRI HYSI Jo Fitues 20 (niezetd)



/
FAKULTETT I sHKENCAVE rii nlrvnEs

12. KASTRIOT zoTo F tues 20 (ni€zetd)

13. MAJLINDA TERPO F tues 20 (ni6zetd)

14. KRISANTHI NAKA F tues 9 (n€nt€mb€dhiet6)

t5. SADIK MALO F tues 9 (nentembedhiet€)

16. SELF'O ORUCI F tues 7 (shtatemb€dhietit)

r7. MARIA AGOLLI .To F tues 3 (tremb6dhietd)

18. LAVDI TIASANI JoF ues 2 (dvmb€dhiet€)

FAKULTETI EKONOMIK

19. ANTONETA POLO Fitues 2l hiezet1 e ni€)

20. IRENA BOBOLI F tues 16 (eiashtembedhiete)

21 LORENC KOCIU F tues l5 (nes6mb6dhietCI)

22. ILIRJANA ZYBERI Jo Fitues 6 (eiasht€)

ptnFaeEsuEsrr "sruDENTii"

23. LEDIONA BAHOJA Fitues I 19 (ni6qind e n€nt€mb€dhiet€)

24. LEONARI) MUCODEMI Fitues 103 (nieqind e tre)
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